[bookmark: _GoBack]
插发〔2024〕11号

中共华容县插旗镇委员会
关于同意漆琴等七位同志按期转正的批复

各基层党组织：
经本人申请、支部考察培养、支部大会讨论通过、镇党委研究，同意下列七位同志按期转为中共正式党员：
机关党支部：漆  琴、盛  婷
社会服务单位联合党支部：陈  蓉
同福村鼎丰党支部：付  颜
注北村注北党支部：覃玉同
曙光村曙光党支部：童  霖
千和村千和党支部：叶  雷
以上同志的党龄从预备期满转为正式党员之日起计算。
特此批复！

                            中共华容县插旗镇委员会
                               2024年6月26日

中共插旗镇委员会办公室             2024年6月26日印
— 1 —